[bookmark: _GoBack][image: Вешкаймский р-н (герб) 1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня  2020 г.                                                                                            № 448
р.п. Вешкайма

О специальных местах для размещения печатных агитационных
материалов кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов МО «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области четвертого созыва по Вешкаймскому пятимандатному избирательному округу №3  13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 65 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» на основании постановления территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вешкаймский район»
от 26.06.2019 года №133/603-3 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области четвертого созыва по Вешкаймскому пятимандатному избирательному округу №3 13 сентября 2020 года» постановляю:
1.  Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов кандидатов  при  проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов МО «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области четвертого созыва по Вешкаймскому пятимандатному избирательному округу №3  13 сентября 2020 года согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вешкаймский район».
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Марунина А.В.
4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вешкаймские вести».

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                      Т.Н.Стельмах

Приложение
к постановлению администрации
 муниципального образования «Вешкаймский район»
от 30.06.2020 №448

Список
специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов кандидатов при проведении дополнительных выборов
депутатов Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области четвертого созыва по Вешаймскому пятимандатному избирательному округу №3 13 сентября 2020 года

	№№
п/п
	Номер избирательного участка
	Наименование и место расположения специального места для размещения печатных агитационных материалов

	1
	№ 1305
	Информационный стенд,
с. Озёрки, ул. Школьная, около д. 50

	2
	№ 1306
	Информационный стенд,
стена здания, расположенного по адресу:
с. Белый Ключ, ул. Центральная, д. 2

	3
	№ 1307
	Информационный стенд,
с. Вешкайма по ул. Мира напротив административного здания д.5

	4
	№ 1308
	Информационный стенд,
п. Залесный, ул. Рабочая около д. 5

	5
	№ 1309
	Информационный стенд,
около автобусной остановки,
с. Красный Бор, по ул. Карсунской

	6
	№ 1310
	Информационный стенд,
у здания администрации поселения,
с. Ховрино, ул. Ленина, д. 19

________________

image1.png